[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Prudentópolis
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 033/2025
O Presidente da Câmara Municipal de Prudentópolis, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Prudentópolis (Lei 1975 de 27/06/2012).

RESOLVE:

Art. 1º -  Conceder férias ao Servidor  Rubens Woidelo, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Secretaria, referente ao período aquisitivo 10/04/2021 a 10/04/2022, que Vossa Senhoria deverá goza-las a partir de 17/03/2025 a 26/03/2025.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Gabinete da Presidência, em 14 de março de 2025.

Vereador Claudio Michalczuk
Presidente da Câmara
_____________________________________________________________________________________
Rua Rui Barbosa, 845

CEP - 84.400-000 Tel - (42)446-1374 Cx. Postal, 91 - Prudentópolis - Pr.
Site  www.cmprudentopolis.pr.gov.br  CNPJ: 77.778.678/0001-24